5001  22.00  1,155.00 21.00VKM MANTENIMIENTO ANUAL ON-PREMISE WMS USD 250.00 USD 5,500.00

5001  3.00  226.80 21.00VKM MANTENIMIENTO ANUAL ON-PREMIS TMS USD 360.00 USD 1,080.00

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  1,381.80 6,580.00

SubTotal  6,580.00USD

Total IVA:  1,381.80USD

Total:  7,961.80USD

Son Dolar americano : Siete Mil Novecientos Sesenta y Uno Con 80/100

"La presente factura está expresada en Dólares americanos y la misma debe cancelarse en pesos AR al tipo de cambio vendedor 

del BNA del momento de pago"

CAE:

VTO: